PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: licitacao2@urania.sp.gov.br

Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – Ramal 218

CEP 15760-045 URÂNIA – Estado de São Paulo

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 051/2025
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 003/2025

O MUNICÍPIO DE  URÂNIA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Av. Brasil, nº 390, Centro, Urânia/SP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
46.611.117/0001-02, representada neste ato pelo Prefeito, o Sr. Aparecido Fazzio, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº
14.133/2021 e demais disposições legais pertinentes, através da Coordenadoria Municipal de Administração, torna público para conhecimento dos
interessados, que está realizando DISPENSA ELETRÔNICA, para SERVIÇO DE LOCAÇÃO E INSTALAÇAO DE APARELHO DE VENTILAÇÃO MECÂNICA NÃO
INVASIVA, NOBREAK, DESCARTÁVEIS E ACESSÓRIOS BIPAP E CPAP, PARA ATENDIMENTO DE PACIENTE DO MUNICÍPIO DE URÂNIA.

DAS DATAS, HORÁRIOS E LOCAL DOS EVENTOS:
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO .
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO: A partir das 09h00min do dia 30/09/2025 até às 08:50min do dia 06/10/2025.
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 09h00min do dia 06/10/2025.
INÍCIO DA DISPUTA: Às 09h00min do dia 06/10/2025.
LOCAL: Bolsa de Licitações e Leilões “BLLCOMPRAS”, através da página:         https://bllcompras.com.
MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Urânia/SP, com sede na Av. Brasil, nº 390, Centro, Urânia/SP, de segunda a
sexta-feira, das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min, pelo telefone (17)3634-9020, ou através do e-mail  licitacao2@urania.sp.gov.br
O Edital completo e demais informações serão fornecidas aos interessados, no site https://www.urania.sp.gov.br e no site: www.bllcompras.org.br.

Município de Urânia (SP), em 26 de setembro de 2025.

_______________________________
           Aparecido Fazzio
                 Prefeito

http://www.bllcompras.org.br/